

貸借対照表総括表

令和6年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資 産 の 部			
流動資産合計	142,020,180	155,572,764	△ 13,552,584
基本財産計	10,000,000	10,000,000	0
特定資産合計	164,376,000	180,273,000	△ 15,897,000
有形固定資産合計	23,401,181	25,395,331	△ 1,994,150
無形固定資産合計	2,909,031	3,855,379	△ 946,348
投資等計	10,120	10,120	0
資 産 合 計	342,716,512	375,106,594	△ 32,390,082
II 負 債 の 部			
流動負債合計	78,078,817	112,992,848	△ 34,914,031
固定負債合計	83,140,000	77,037,000	6,103,000
負 債 合 計	161,218,817	190,029,848	△ 28,811,031
III 正 味 財 産 の 部			
指定正味財産	10,000,000	10,000,000	0
一般正味財産	171,497,695	175,076,746	△ 3,579,051
正 味 財 産 合 計	181,497,695	185,076,746	△ 3,579,051
負債及び正味財産合計	342,716,512	375,106,594	△ 32,390,082

正味財産増減計算書総括表

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	150	150	0
事業収益	1,071,328,190	1,003,216,183	68,112,007
雑収益	7,869	9,329	△ 1,460
経常収益合計	1,071,336,209	1,003,225,662	68,110,547
(2) 経常費用			
事業費	930,037,101	869,341,963	60,695,138
管理費	144,879,067	149,920,369	△ 5,041,302
経常費用合計	1,074,916,168	1,019,262,332	55,653,836
当期経常増減額	△ 3,579,959	△ 16,036,670	12,456,711
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
有形固定資産売却益	908	0	908
経常外収益計	908	0	908
当期経常外増減額	908	0	908
当期一般正味財産増減額	△ 3,579,051	△ 16,036,670	12,457,619
一般正味財産期首残高	175,076,746	191,113,416	△ 16,036,670
一般正味財産期末残高	171,497,695	175,076,746	△ 3,579,051
II 指定正味財産増減の部			
指定正味財産期首残高	10,000,000	10,000,000	0
指定正味財産期末残高	10,000,000	10,000,000	0
III 正味財産期末残高	181,497,695	185,076,746	△ 3,579,051